
Certificato di Impegno del 08/04/2014

Impegno N.: 749 / 2014 Importo: 160,00

Riferimento Bilancio / P.E.G.:

                                                IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI

                                                          -------------------------------------

Beneficiario:

Oggetto:

OBBLIGATORIO

Disponibilità:

Impegnato:

Stanziamento:

0 - 656500 / 11 Codice:

SPESE ELETTORALI A CARICO ALTRE AMM.NI

ELEZIONI EUROPEE/AMM. 2014-IRAP- PERS.TEMP.

156.015,00

35.985,00

192.000,00

4000005


